
 

 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 
 
 

Tisková zpráva č. 237                                               
ze dne 30. července 2022                                                      

 

 

ZA MINUTU DVANÁCT 
 

 

Čas valem kvapí, není radno otálet, není času nazbyt, je „za minutu 

dvanáct“… Samozřejmě obrazně řečeno. Do 31 července 2022 (včetně) je 

možné zasílat na adresu Sekretariátu ÚVV ČSCH sekretariat@cschdz.eu 

připomínky k návrhu nových Stanov ČSCH.  

 

Přípravou tohoto návrhu pověřila loňská valná hromada Ústřední 

výkonný výbor Českého svazu chovatelů. Návrh je již nějaký čas „na 

světě“, byl odeslán k připomínkování. Je třeba ho dopilovat, doladit a 

vybalancovat, což se bez fundovaných připomínek neobejde…  

 
 

                                                           ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                             stejskalova@cschdz.eu 

 

 

mailto:sekretariat@cschdz.eu
mailto:stejskalova@cschdz.eu

